



PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

HEG/SECTT/2026

23rd June, 2026

1	BSE Limited P J Towers Dalal Street MUMBAI - 400 001. Scrip Code : 509631	2	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor Plot No.C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex Bandra (E), MUMBAI - 400 051. Scrip Code : HEG
---	---	---	--

Subject: Newspaper Advertisement pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI Listing Regulations)

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed herewith copies of the newspaper publication on the subject i.e. a) "Special Window for Transfer & Dematerialisation of Physical shares" b) Second 100 Days Campaign - "Saksham Niveshak" published today i.e. June 23, 2026 in the following newspapers:

1. Business Standard (All Editions) in English
2. Nava Bharat (Bhopal Edition) in Hindi

Please take the above on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **HEG Limited**

(Vivek Chaudhary)
Company Secretary
M.No. A-13263
heg.investor@lnjbhilwara.com

Encl: as above

HEG LIMITED

Corporate Office :

Bhilwara Towers, A-12, Sector-1
Noida-201 301 (NCR-Delhi), India
Tel. : +91-120-4390300 (EPABX)
Fax : +91-120-4277841
GSTIN No.: 09AAACH6184K2Z6
Website : www.lnjbhilwara.com



Corporate Identification No.: L23109MP1972PLC008290

Regd. Office :

Mandideep (Near Bhopal)
Distt. Raisen - 462 046,
(Madhya Pradesh), India
Tel.: +91-7480-405500, 233524 to 233527
GSTIN No.: 23AAACH6184K1ZH
Website : www.hegltd.com

NAME	PLACE	DATE
Business Standard- English	All Editions	23-06-2026



HEG LIMITED

CIN : L23109MP1972PLC008290



PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

Regd. Off.: Mandideep (Near Bhopal), Distt. Raissen-462046, (M.P.)

Phone: 07480-233524 to 233527, 405500

Corp. Off.: Bhilwara Towers, A-12, Sector-1, Noida-201301 (U.P.); Phone: 0120-4390300 (EPABX);

Fax: 0120-4277841, E-mail: heg.investor@lnjbbhilwara.com; Website: www.heg ltd.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

A) SPECIAL WINDOW FOR TRANSFER & DEMATERIALISATION OF PHYSICAL SHARES

In line with **SEBI Circular dated January 30, 2026**, a Special Window has already been opened from **February 05, 2026 to February 04, 2027** to facilitate shareholders in lodging or re-lodging requests for transfer and dematerialisation of physical shares. This applies to shares sold or purchased prior to April 01, 2019 where original share certificates are available, as well as earlier requests that were rejected or returned due to incomplete documentation.

Eligible shareholders are advised to submit their requests with the requisite documents to the Company's RTA within the stipulated period. Transfers processed during this window will be credited only in demat mode once verified, and such shares will remain under lock-in for one year from the date of registration. During this lock-in period, the shares shall not be transferred, pledged, or lien-marked. This facility does not apply to disputed cases or shares already transferred to the Investor Education and Protection Fund.

B) SECOND 100 DAYS CAMPAIGN – “SAKSHAM NIVESHAK”

The Investor Education and Protection Fund Authority (IEPFA) has re-launched its initiative “Saksham Niveshak” under the Second 100 Days Campaign, effective from **April 01, 2026 to July 09, 2026**. This program is aimed at encouraging shareholders to update their KYC, bank account, nomination, and contact details to ensure that unpaid or unclaimed dividends are not transferred to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

Shareholders holding shares in physical form are requested to complete their KYC information (including PAN, bank account details, contact information, and nomination detail) using the prescribed forms and send them to Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), **MCS Share Transfer Agent Limited**, 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor, Okhla Industrial Area, Phase-1, New Delhi- 110020. Queries may be directed to helpdeskdelhi@mcsregistrars.com or by phone at 011-41406149-51. The necessary forms are available on the Company's website www.heg ltd.com under Investor Service Request and on the RTA's website <https://mcsregistrars.com/downloads.php>. Details of unpaid/unclaimed dividends are also accessible on the Company's website. Shareholders holding shares in demat form are advised to update their details with their Depository Participants.

Place : Noida (U.P.)

Date : 22nd June, 2026

For **HEG Limited**
(Vivek Chaudhary)
Company Secretary (A-13263)

NAME

NavBharat - Hindi

PLACE

Bhopal

DATE

23-06-2026



एचईजी लिमिटेड

CIN : L23109MP1972PLC008290



PROUD TO BE INDIAN
PRIVILEGED TO BE GLOBAL

पंजी. कार्या.: मंडीदीप (भोपाल के निकट) जिला रायसेन-462046, (म.प्र.)

फोन: 07480-233524 to 233527, 405500

कॉर्पो. कार्या.: भीलवाड़ा टॉवर्स, ए-12, सेक्टर-1, नोएडा-201301, (उ.प्र.), फोन: 0120-4390300 (EPABX)

फैक्स: 0120-4277841, ई-मेल: heg.investor@lnjbhilwara.com; वेबसाइट: www.heg ltd.com

शेयरधारकों हेतु सूचना

क) भौतिक शेयरों के अंतरण एवं डीमैटेरियलाइजेशन हेतु विशेष विंडो

सेबी के दिनांक 30 जनवरी, 2026 के परिपत्र के अनुरूप, शेयरधारकों को भौतिक प्रतिभूतियों के हस्तांतरण एवं डीमैटेरियलाइजेशन हेतु अनुरोधों के जमा या पुनः-जमा करने की सुविधा प्रदान करने हेतु 05 फरवरी, 2026 से 04 फरवरी, 2027 तक एक विशेष विंडो पहले ही खोली जा चुकी है। यह उन प्रतिभूतियों पर लागू होता है जिन्हें 01 अप्रैल, 2019 से पूर्व क्रय या विक्रय किया गया था और जिनके मूल शेयर प्रमाणपत्र उपलब्ध हैं, साथ ही ऐसे पूर्व अनुरोधों पर भी लागू होता है जिन्हें अपूर्ण दस्तावेजों के कारण अस्वीकृत या वापस कर दिया गया था।

पात्र शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि वे निर्धारित अवधि के भीतर आवश्यक दस्तावेजों सहित अपने अनुरोध कंपनी के आरटीए को प्रस्तुत करें। इस विंडो के अंतर्गत संसाधित हस्तांतरण, सत्यापन के पश्चात केवल डीमैट रूप में ही क्रेडिट किए जाएंगे तथा ऐसी प्रतिभूतियाँ पंजीकरण की तिथि से एक वर्ष की अवधि तक लॉक-इन के अधीन रहेंगी। इस लॉक-इन अवधि के दौरान, उक्त प्रतिभूतियों का हस्तांतरण, गिरवीकरण या उन पर कोई ग्रहणाधिकार चिह्नित नहीं किया जा सकेगा।

ख) द्वितीय 100 – दिवसीय अभियान – "सक्षम निवेशक"

विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि प्राधिकरण (आईइपीएफ) ने अपनी पहल "सक्षम निवेशक" को द्वितीय 100-दिवसीय अभियान के अंतर्गत पुनः प्रारंभ किया है, जो 01 अप्रैल, 2026 से 09 जुलाई, 2026 तक प्रभावी है। यह कार्यक्रम का लक्ष्य शेयरधारकों को अपने केवाईसी, बैंक खाता, नामांकन तथा संपर्क विवरणों के अद्यतन हेतु प्रोत्साहित करना है, ताकि अदत्त/अदावा लामांश विनिधानकर्ता शिक्षा और संरक्षण निधि आईइपीएफ में हस्तांतरित न हों।

भौतिक रूप में शेयर धारित करने वाले शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे विहित प्रपत्रों का उपयोग करते हुए अपनी केवाईसी जानकारी (जिसमें पैन, बैंक खाते का विवरण, संपर्क जानकारी तथा नामांकन का विवरण शामिल है) पूर्ण करें और उसे कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (आरटीए), एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, 179-180, डीएसआईडीसी शेड, तृतीय तल, आखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली - 110020 के साथ पूर्ण करें। किसी भी प्रश्न हेतु helpdeskdelhi@mcsregistrars.com पर ईमेल द्वारा अथवा दूरभाष संख्या 011-41406149-51 पर संपर्क किया जा सकता है। आवश्यक प्रपत्र कंपनी की वेबसाइट www.heg ltd.com पर "इन्वेस्टर सर्विस रिक्वेस्ट" अनुभाग में तथा आरटीए की वेबसाइट <https://mcsregistrars.com/downloads.php> पर उपलब्ध है। अदत्त/अदावा लामांश का विवरण भी कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है। डीमैट रूप में शेयर धारित करने वाले शेयरधारकों को सलाह दी जाती है कि वे अपने विवरण अपने डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के पास अद्यतन कराएँ।

स्थान : नोएडा (उ.प्र.)

दिनांक: 22 जून, 2026

कृते: एचईजी लिमिटेड

(विवेक चौधरी)

कम्पनी सचिव (A-13263)